[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН»  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  »             2021 года                                                                     	     №
г. Нерчинск

Об утверждении муниципальной программы
 «Укрепление общественного здоровья населения
 в муниципальном районе «Нерчинский район»
на 2022-2025 годы»

В целях повышения эффективности взаимодействия учреждений и ведомств в решении проблем профилактики неинфекционных заболеваний и пропаганде здорового образа жизни на территории муниципального района «Нерчинский район», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Нерчинский район» администрация муниципального района «Нерчинский район» постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья населения в муниципальном районе «Нерчинский район» на 2022-2025 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нерчинская звезда».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Нерчинский район»                                                                       М.С. Слесаренко

image1.png